

**K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg**

c/o ReviPoint A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø  
CVR nr. 28 28 01 06

Ekstern årsrapport for 2017/18  
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28280106  
Hjemsted: København  
Stiftet: 24. november 2004  
Regnskabsår: 2017/18

### **Bestyrelse**

Jan Lundqvist

### **Revisor**

Lægård Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø  
CVR nr. 18 43 70 82

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning .....                          | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2017/18**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance.....                   | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen beliggende Otto Mønstedtsvej 1, Aalborg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 24.594.599.

Egenkapitalen udgør kr. 42.708.623.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets ejendom er afhændet i efterfølgende regnskabsperiode.

## Resultatopgørelse for 2017/18

|   | Note                     | 2016/17                  |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>                              | 4.370.453                | 5.047.549                |
| Dagsværdiregulering af immaterielle anlægsaktiver .....     | -1.714.285               | -428.571                 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....          | <u>23.000.000</u>        | <u>9.000.000</u>         |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>                | 25.656.168               | 13.618.977               |
| Finansielle indtægter .....                                 | 0                        | 704                      |
| Finansielle omkostninger .....                              | -1.004.388               | -1.093.742               |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder ..... | <u>-57.181</u>           | <u>-55.789</u>           |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                                 | <u><u>24.594.599</u></u> | <u><u>12.470.150</u></u> |
| <br><b>RESULTATDISPONERING:</b>                             |                          |                          |
| Overført resultat .....                                     | <u>24.594.599</u>        | <u>12.470.150</u>        |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>                      | <u><u>24.594.599</u></u> | <u><u>12.470.150</u></u> |

**Balance pr. 30. juni 2018**

| <b>AKTIVER</b>                          | <b>Note</b> | <b>30/6-17</b> |
|---|-------------|----------------|
| Goodwill .....                          | 0           | 1.714.285      |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> ..... | 0           | 1.714.285      |
| Grunde og bygninger .....               | 0           | 78.000.000     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....   | 0           | 78.000.000     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....              | 0           | 79.714.285     |
| Handelsejendomme .....                  | 101.500.000 | 0              |
| <b>Varebeholdninger</b> .....           | 101.500.000 | 0              |
| Andre tilgodehavender .....             | 58.814      | 68.315         |
| Periodeafgrænsningsposter .....         | 55.761      | 22.624         |
| <b>Tilgodehavender</b> .....            | 114.575     | 90.940         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....          | 101.614.575 | 90.940         |
| <b>AKTIVER</b> .....                    | 101.614.575 | 79.805.225     |

## Balance pr. 30. juni 2018

| PASSIVER   | Note     | 30/6-17            |                   |
|--|----------|--------------------|-------------------|
| Kontant andel af kommanditkapital .....                  |          | 0                  | 0                 |
| Overført resultat.....                                   |          | 42.708.623         | 18.114.025        |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                 | <b>1</b> | <b>42.708.623</b>  | <b>18.114.025</b> |
| <br>   |          |                    |                   |
| Prioritetsgæld .....                                     | 3        | 48.321.333         | 50.185.091        |
| Deposita .....   |          | 2.690.900          | 2.690.900         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>             |          | <b>51.012.233</b>  | <b>52.875.991</b> |
| <br>   |          |                    |                   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser ..... | 3        | 2.916.697          | 4.161.765         |
| Pengeinstitutter .....                                   |          | 87.513             | 212.876           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                  |          | 2.939.915          | 2.888.359         |
| Anden gæld .....   |          | 1.949.593          | 1.552.209         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>             |          | <b>7.893.718</b>   | <b>8.815.209</b>  |
| <br>   |          |                    |                   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                           |          | <b>58.905.951</b>  | <b>61.691.200</b> |
| <br>   |          |                    |                   |
| <b>PASSIVER .....</b>                                    |          | <b>101.614.575</b> | <b>79.805.225</b> |
| <br>   |          |                    |                   |
| Kommanditisternes resthæftelser .....                    | 2        |                    |                   |
| Eventualforpligtelser .....                              | 4        |                    |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....              | 5        |                    |                   |

## Noter

| <b>1 Egenkapital</b>                           | <b>1/7-17</b>            | <b>Indbetaling</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>30/6-18</b>           |
|--|--------------------------|--------------------|--|--------------------------|
| Stamkapital .....                              | 22.000.000               | -                  | -  | 22.000.000               |
| Heraf ikke indbetalt .....                     | <u>-22.000.000</u>       | -                  |  | <u>-22.000.000</u>       |
| Overført resultat .....                        | <u>18.114.025</u>        | <u>-</u>           | <u>24.594.599</u>                              | <u>42.708.623</u>        |
| I alt .....                                    | <u><u>18.114.025</u></u> | <u><u>0</u></u>    | <u><u>24.594.599</u></u>                       | <u><u>42.708.623</u></u> |
| <br><b>2 Kommanditisternes resthæftelser</b>   |                          |                    |  | <b>30/6-17</b>           |
| Maksimal hæftelse pr. andel .....              |                          |                    | 100.000  | 100.000                  |
| Opkrævet stamkapital pr. andel .....           |                          |                    | 0  | 0                        |
| Udloddet stamkapital pr. andel .....           |                          |                    | <u>0</u>                                       | <u>0</u>                 |
| Resthæftelse pr. andel pr. 30. juni 2017 ..... |                          |                    | <u>100.000</u>                                 | <u>100.000</u>           |

## Noter

| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>30/6-18</b>           | <b>Afdrag</b>           | <b>Restgæld</b>          | <b>Restgæld</b>          |
|---|--------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
|   | <b>Gæld i alt</b>        | <b>næste år</b>         | <b>efter 1 år</b>        | <b>efter 5 år</b>        |
| Prioritetsgæld .....                        | <u>51.238.030</u>        | <u>2.916.697</u>        | <u>48.321.333</u>        | <u>31.334.503</u>        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt ..... | <u><u>51.238.030</u></u> | <u><u>2.916.697</u></u> | <u><u>48.321.333</u></u> | <u><u>31.334.503</u></u> |

### 4 Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsregnskab og noter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger, på kr. 37.620.000, kr. 11.800.000 og kr. 25.500.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet transport i selskabets eventuelle tilgodehavender hos lejer.

Den eneste ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Menu Estate ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.